
日 曜

1 月

2 火

3 水

4 木 19:00

5 金

6 土 (12:00迄)

7 日

8 月 (13:00迄) 19:00

9 火
(13:00迄)

13:00
13:30

10 水 19:00 19:00

11 木

12 金 19:00

13 土

14 日

15 月

19:00
19:00

16 火
13:30
19:00

17 水 19:00

18 木 19:00

19 金

20 土

21 日

22 月 19:00

23 火 13:30

24 水 19:00

25 木 19:00

26 金 19:00

27 土

28 日

29 月

30 火 19:00事業運営会議 （会長室）

＜今後の主な行事＞
6/18(火)  19:00　 定例社員総会 （本館1F）

6/25(火)  19:00　 総会後懇親会 （金鍋）

＜昭和の日＞ ＜昭和の日＞

理事会 （会長室）

健康推進対策委員会

四役会

理事会

地域ケア研究会 （本館1F）

理事会

広報委員会

救急・災害医療委員会
北九州ブロック肺がん検診従事者
　　　　　講習会・北部九州肺縦隔研究会
　　　　　　　（アートホテル小倉ニュータガワ）

四役会
高齢社会対策委員会

理事会 （会長室）

社保・公害提出締切日 医事調停委員会

国保提出締切日
地域医療センター協議会 （本館2F）

四役会

学校健診合同懇談会 （本館1F） 理事会

労災提出締切日

地域医療委員会

令和６年　４ 月 　若松区医師会 　行事予定表

北九州市若松区医師会

若 松 区 医 師 会 北 九 州 市 医 師 会


